De* Sancto Eadwuwuardo Rege. 

Anno secundo regni Eadwardi regis Edsius archi- Abbot 
episcopus Dorobernim, Godwino comite mediante, ab Siward ad 
Eadwardo rege impetravit ut sese, causa imbecillitatis the See of 
proprie, labori cedere antisticii; Siwardum vero ex Bocheter 

quam———— € 

! imponitur.] Then follows, in 
Claud. C. ix. the chapter having 
for its title “Ds TxmPporisus 
EArwanpi REGIS," 

* De.) In Claud. C. ix. fol. 
128 b. the corresponding narrative 
is as follows :— 

“Ds TEMPORIBUS EADWARDI 

REG18. 

* RNegnante itaque hoc rege, se- 

cundo anno regni ejus, Cantuari- 

ensis metropolis archiepiscopus 
Eadsius nomine accitum Siwardum 
abhatem, quem prudentia plurimum 
vigere noverat, regis consensu et 
regni primorum pontificatus de- 
coravit apice, ac patriarchatus sui 
vice ipsum fungi institui, Nam 
privatis ipse uti volebat, quia sgri- 
tudine Jaborabat. Abbendonensi 
autem ecclesim /Edelstanos ejus- 
dem loci sacrista abbas constitutus 
est." 

FF 2 
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Gift of 
Chinete. 

A.D). 1050, 
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Abbendonin abbatem, utpote discretum religiosumque 
virum, in episwopum Ronecestrie sacratum, suo loeo 
substitui et vice. illius. universa dispensari, concederet 

Quo facto, Athelstanus caenobii predicti tunc. ditus 

eidem: prieponitur.! 

Curt Eduardi Regis de viet. Hidia jurtu. Chinete. 

Confirmat? nos saerie aunetoritatis. Scriptura, dicena, 
* Nilus egressus sum ex. utero inntris. mew, et nudus 

revertar dues” et. iterum, " Nill intulimus in. bune 

mundum, verum nec ab eo auferre. quid. poterimus." 
| Job, i. 21.] 

Quarepropter lubric potentatus non inmemor, ego 

Radnuard, Christo conferente, rex et primicerius totius 
Albionis, rejmi fastigium humili presidens animo, ob 
remunerationem — majoris premil, aliquantulam raris 
particulam, viii. mansas, juxta flumen. quod Cynete 

vocitatur, illul vilelieet. rus quod. Eadrie quidam  rus- 

ties. haluisse cognescitur, largiendo libenter concedens 

perdonabo ad. ecclesiam. beati: Marke genetricis Dei ae 

Domini nostri. Jhesu Christi, in loco qui dicitur Ab. 

bandun, ad wu-us ibidem  fratrun. Deo. servientium 

libenter. concedo; obseerans. et. precipiens in. nomime 

Christi; ut memo successorum nostrorum, superioris vel 

inferioris vradus, hoe nostre. devotionis donum. aliquo 

temeritatis aliquatenus. instinctu disrumpat. Sit autesa 
praslieta: tellu; quam eco eum. eonsensui. optimatum 

Ineoruin prefato largitus uim ernobio, ob omni tege